
2021年10月30日 (土) 

3km個人の部

No. 名前 タイム 順位

609 黒田 昂誠 0:09:44 1

615 出口 友暉 0:09:51 2

611 鈴木 朝陽 0:10:02 3

603 有馬 佳宏 0:12:08 4

602 秋沢 貴雄 0:12:10 5

601 青木 秀二 0:13:02 6

607 大森 武 0:13:11 7

616 山口 正延 0:14:36 8

605 岩崎 誠 0:15:54 9

613 田村 直樹 0:17:57 10

604 飯田 早苗 0:18:32 11

614 角田 理恵 0:21:45 12

612 田中 結衣 0:23:11 13

610 鈴木 将史 0:23:11 14

619 宮本 俊之 0:33:04 15

第4回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2021年10月30日 (土) 

6km個人の部

No. 名前 タイム 順位

710 すずき じゅりん 0:27:18 1

714 東村 鮎美 0:31:02 2

713 原園 康一郎 0:31:48 3

709 佐藤 由美子 0:33:24 4

705 Clark James 0:34:00 5

706 小久保 範哉 0:36:04 6

717 松久 沙織 0:40:22 7

702 岡太 浩 0:42:04 8

715 広瀬 まゆ 0:43:32 9

704 北嶋 政則 0:53:57 10

703 北嶋 綾子 0:53:59 11

第4回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2021年10月30日 (土) 

12km個人の部

No. 名前 タイム 順位

807 瀬能 展也 0:44:24 1

810 谷 舞子 0:49:11 2

825 渡部 晃彦 0:50:24 3

820 八幡 龍治 0:55:31 4

805 齋藤 潤司 0:56:02 5

823 山田 真聡 0:58:07 6

816 廣幡 貴道 0:59:09 7

817 福島 省祐 0:59:48 8

812 沼波 泰志 1:00:07 9

806 佐藤 猛 1:06:10 10

819 FRIEDERICH Ninon Julie Bernadette 1:07:51 11

818 藤代 真衣 1:08:08 12

803 上條 昌彦 1:09:08 13

804 近藤 団 1:09:18 14

811 田端 亜優奈 1:16:03 15

814 肥後 敦 1:18:10 16

809 三島 弘江 1:20:17 17

808 染谷 多佳夫 1:24:10 18

第4回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2021年10月30日 (土) 

ハーフマラソン個人の部 1/3ページ

No. 名前 タイム 順位

315 大和田 有紀 1:20:57 1

335 武田 健太 1:25:43 2

361 宮西 征揮 1:31:26 3

345 西田 正憲 1:32:07 4

313 遠藤 大介 1:33:16 5

366 山本 弘明 1:37:32 6

343 徳井 浩 1:37:56 7

325 坂井 奨太 1:38:42 8

311 宇佐美 たけし 1:43:01 9

304 伊藤 康宏 1:43:33 10

332 田方 靖高 1:43:36 11

317 金澤 拓人 1:43:44 12

316 勝間田 ちひろ 1:44:26 13

337 田邉 仁 1:44:57 14

340 丹 茂孝 1:45:09 15

321 小池 基之 1:45:45 16

360 宮崎 智広 1:46:05 17

362 村上 満範 1:47:28 18

359 南 昌樹 1:48:22 19

368 由比 圭一 1:48:48 20

302 石黒 達也 1:51:37 21

第4回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2021年10月30日 (土) 

ハーフマラソン個人の部 2/3ページ

No. 名前 タイム 順位

373 渡邊 亮 1:51:39 22

331 鈴木 智大 1:52:58 23

363 杢尾 良介 1:53:09 24

320 暮松 世界 1:53:31 25

346 長谷川 夕馬 1:54:08 26

314 大圃 拓磨 1:54:15 27

312 江川 龍 1:56:19 28

349 原 康夫 1:56:40 29

344 中山 覚 1:58:10 30

358 水口 健太 1:59:00 31

348 早坂 幸春 1:59:19 32

308 岩田 充伯 1:59:31 33

328 佐藤 英明 1:59:38 34

324 小山 修司 1:59:43 35

333 高橋 健太郎 2:00:31 36

339 田端 邦彦 2:01:40 37

306 伊藤 庄吾 2:05:15 38

351 廣瀬 達也 2:07:59 39

374 Patrick Curtin 2:10:12 40

329 志田 幹 2:14:08 41

338 谷川 宏樹 2:15:17 42

第4回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2021年10月30日 (土) 

ハーフマラソン個人の部 3/3ページ

No. 名前 タイム 順位

342 遠山 準 2:16:37 43

365 山内 康多 2:16:48 44

353 藤井 裕之 2:17:44 45

350 原駿 介 2:17:51 46

303 市来 広行 2:23:36 47

347 長谷川 かるな 2:24:54 48

370 世持 達希 2:30:29 49

319 倉田 博実 2:32:27 50

310 上野 秀司 2:32:27 51

354 藤井 宏行 2:34:17 52

369 吉原 里咲 2:34:30 53

355 増永 晴美 2:34:51 54

327 坂田 健 2:37:03 55

318 川上 摩子 2:41:51 56

322 後藤 匠 2:41:51 57

323 小原 麻悠子 2:47:22 58

341 土屋 綾佳 2:47:22 59

326 坂口 拓也 2:48:52 60

367 山本 正志 3:22:38 61

第4回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2021年10月30日 (土) 

30km個人の部

No. 名前 タイム 順位

215 山口 達也 1:59:17 1

204 加藤 佑介 2:45:24 2

203 小川 正 2:46:18 3

216 山本 昭代 2:54:58 4

209 田中 順子 2:59:26 5

205 倉井 誠一 3:03:40 6

207 佐藤 蓮汰 3:06:43 7

213 福永 英俊 3:09:56 8

210 田端 大 3:27:42 9

211 竹間 琢自 3:27:42 10

208 重松 道夫 3:44:51 11

206 近藤 英幸 4:44:32 12

第4回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2021年10月30日 (土) 

フルマラソン個人の部 1/2ページ

No. 名前 タイム 順位

143 古北 隆久 2:56:06 1

139 仲村 真哉 2:57:07 2

148 横田 昂之 3:15:26 3

107 円福 英樹 3:17:41 4

123 荘司 正人 3:28:01 5

101 伊澤 秀寿 3:36:26 6

116 北村 洋子 3:37:40 7

120 佐々木 紀和 3:48:23 8

112 尾崎 翔 3:49:01 9

129 田口 大輔 3:49:34 10

109 大沼 慎也 3:55:58 11

142 久永 優貴 3:58:09 12

141 Hanif Muhammad 3:59:08 13

124 白井 進 4:01:08 14

110 岡本 鉄平 4:11:21 15

121 笹原 直記 4:16:54 16

136 床次 隆志 4:26:53 17

119 佐々木 健治 4:33:55 18

150 吉野 千穂 4:34:42 19

137 永井 大空 4:39:15 20

146 村上 隆平 4:43:06 21

第4回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2021年10月30日 (土) 

フルマラソン個人の部 2/2ページ

No. 名前 タイム 順位

145 村上 小百合 4:43:06 22

108 大塚 徹郎 4:43:37 23

114 加藤 弘暉 4:44:41 24

117 小出 晋平 4:47:32 25

149 吉岡 敬二 4:49:32 26

128 高下 徳広 4:49:53 27

103 伊藤 潤矢 5:02:52 28

118 阪本 直樹 5:06:53 29

125 白戸 広宣 5:26:26 30

140 長谷川 智英 5:31:41 31

第4回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2021年10月30日 (土) 

親子マラソンの部 1/2ページ

No. 名前 タイム 順位

512 菊池宏明&宏大郎 0:16:04 1

531 深野晋&颯馬 0:16:17 2

544 木下友菜&直 0:16:21 3

543 木下信&新 0:16:21 4

536 政氏佳代&惺成 0:17:32 5

521 田端祐子&啓人 0:17:36 6

529 延岡真悟&洋介 0:17:47 7

540 村瀬祥彰&岳斗 0:17:57 8

514 小高鮎美&大宙 0:18:02 9

515 坂上洋一&柚 0:18:21 10

530 長谷川直人&諒太 0:18:31 11

541 目黒光樹&佳菜 0:18:45 12

503 浅野翼&瞬 0:19:06 13

525 長屋博之&諒 0:19:39 14

545 川辺篤宣 &和 0:20:36 15

538 松下美緒&遥大 0:21:08 16

513 岸和宏&賢吾 0:21:10 17

537 松井新&慎矢 0:21:14 18

524 中西将&若菜 0:21:45 19

535 福田恒&陽斗 0:21:53 20

523 中西大介&悠人 0:22:10 21

第4回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2021年10月30日 (土) 

親子マラソンの部 2/2ページ

No. 名前 タイム 順位

505 石井大貴&陽香 0:22:30 22

502 浅野未希&湊 0:23:14 23

534 福田茉里恵&桧理 0:24:19 24

507 上野花緒吏&ひか璃&太郎 0:24:55 25

509 大関あい&海緒 0:24:58 26

532 福島和也&維人 0:25:51 27

539 宮路真治&昇真 0:26:10 28

528 野口智史&大志 0:27:46 29

519 高木奈緒子&華 0:39:54 30

527 新田洋&湊士 0:43:19 31

542 山本百代&詩乃 0:51:36 32

第4回スポーツメイトラン海の公園マラソン



2021年10月30日 (土) 

1/5ページ

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

909 VIVARUN in TOKYO (ガチ) 林 寛之 0:11:01 0:11:01

藤吉 亮輔 0:10:27 0:21:28

太田 崇 0:10:22 0:31:50

前野 裕大 0:11:35 0:43:25

岡本 太郎 0:12:58 0:56:23

米津 健太 0:10:53 1:07:16

0:10:39 1:17:55

908 ビバラン横浜 高山 秋久 0:12:01 0:12:01

鈴木 淳也 0:16:06 0:28:07

小川 寿章 0:13:51 0:41:58

君塚 千泰 0:11:20 0:53:18

田部井 悠 0:12:01 1:05:19

伊藤 朋美 0:14:11 1:19:30

0:11:48 1:31:18

902 グローバル人事塾・乱舞Bチーム 石原 聡 0:13:16 0:13:16

樫村 周磨 0:12:00 0:25:16

難波 猛 0:13:25 0:38:41

吉田 奈央 0:15:33 0:54:14

0:13:38 1:07:52

0:12:17 1:20:09

0:14:03 1:34:12

2021年10月30日 (土) 

第4回スポーツメイトラン海の公園マラソン

ハーフマラソンリレーの部
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2021年10月30日 (土) 

2/5ページ

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

903 グローバル人事塾・乱舞Cチーム 森安 利之 0:11:27 0:11:27

小川 清誠 0:14:15 0:25:42

押田 絵梨香 0:11:54 0:37:36

辻 高広 0:18:42 0:56:18

0:14:45 1:11:03

0:12:27 1:23:30

0:11:06 1:34:36

907 【King Guy】 大越 照周 0:12:07 0:12:07

古関 啓臣 0:13:57 0:26:04

大山 正朗 0:15:04 0:41:08

宮本 隆之 0:15:33 0:56:41

矢野 敬子 0:18:12 1:14:53

田崎 亜希子 0:12:03 1:26:56

0:14:34 1:41:30

910 VIVARUN in TOKYO (ユル) 高山 秋久 0:16:27 0:16:27

鈴木 淳也 0:14:14 0:30:41

小川 寿章 0:13:48 0:44:29

君塚 千泰 0:14:34 0:59:03

田部井 悠 0:15:25 1:14:28

伊藤 朋美 0:16:17 1:30:45

0:12:09 1:42:54

2021年10月30日 (土) 

第4回スポーツメイトラン海の公園マラソン

ハーフマラソンリレーの部
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2021年10月30日 (土) 

3/5ページ

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

906 【King Joe】 岩谷 真樹 0:13:19 0:13:19

土屋 主税 0:14:16 0:27:35

工藤 栄治 0:13:58 0:41:33

浅井 研哉 0:13:05 0:54:38

佐藤 奈緒子 0:17:23 1:12:01

0:14:20 1:26:21

0:17:02 1:43:23

901 駿美紀 植松　美紀 0:13:17 0:13:17

植松 駿 0:16:38 0:29:55

0:13:17 0:43:12

0:17:09 1:00:21

0:13:16 1:13:37

0:16:29 1:30:06

0:13:20 1:43:26

905 【King Onu】 小沼 英智 0:13:49 0:13:49

港 健一 0:16:18 0:30:07

海老原 和幸 0:14:35 0:44:42

土田 良介 0:13:55 0:58:37

西川 久美子 0:17:54 1:16:31

0:13:02 1:29:33

0:13:54 1:43:27

2021年10月30日 (土) 

第4回スポーツメイトラン海の公園マラソン

ハーフマラソンリレーの部

7

8

9



2021年10月30日 (土) 

4/5ページ

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

904 チームG 五島 久司 0:13:15 0:13:15

五島 有紀 0:17:42 0:30:57

五島 一樹 0:15:02 0:45:59

五島 さくら 0:17:28 1:03:27

0:13:32 1:16:59

0:13:50 1:30:49

0:14:16 1:45:05

914 グローバル人事塾・乱舞Aチーム 村田　智太郎 0:15:24 0:15:24

阿部　淳一郎 0:15:41 0:31:05

河上　達也 0:13:23 0:44:28

吉田　敬一郎 0:14:24 0:58:52

0:15:05 1:13:57

0:18:06 1:32:03

0:14:02 1:46:05

911 ランニング同好会A 藤原 寿々恵 0:16:17 0:16:17

山田 将大 0:14:46 0:31:03

川名 好光 0:14:46 0:45:49

澤木 保江 0:13:46 0:59:35

松本 悠 0:14:46 1:14:21

0:17:58 1:32:19

0:14:04 1:46:23

12

2021年10月30日 (土) 

第4回スポーツメイトラン海の公園マラソン

ハーフマラソンリレーの部
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2021年10月30日 (土) 

5/5ページ

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

912 ランニング同好会B 大沢 宏至 0:14:59 0:14:59

高木 広道 0:13:40 0:28:39

中園 真聡 0:16:31 0:45:10

大西 咲希 0:16:18 1:01:28

奥津 康子 0:18:08 1:19:36

0:14:01 1:33:37

0:13:26 1:47:03

915 おやじーズ 橋田　一夫 0:14:44 0:14:44

小泉　純一 0:17:31 0:32:15

木村　美香 0:14:18 0:46:33

玉木　学 0:18:55 1:05:28

0:13:59 1:19:27

0:18:39 1:38:06

0:14:08 1:52:14

913 なつ☆しー 村上　夏輝 0:18:23 0:18:23

宇佐美　直美 0:18:17 0:36:40

0:16:50 0:53:30

0:18:17 1:11:47

0:16:48 1:28:35

0:18:09 1:46:44

0:16:06 2:02:50
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2021年10月30日 (土) 

第4回スポーツメイトラン海の公園マラソン

ハーフマラソンリレーの部
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